香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國北車股份有限公司
China CNR Corporation Limited
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6199）

海外監管公告
有關美國波士頓地鐵項目公告

中國北車股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第

13.10B條作出本公告。

於 2014年 10月 22日（美國東部時間），美國麻塞諸塞州交通局正式宣佈本公司中標

波士頓地鐵車輛採購項目，為波士頓紅線和橙線地鐵提供地鐵車輛，中標金額約為

人民幣 34.85億元。

承董事會命

中國北車股份有限公司

崔殿國

董事長

中華人民共和國，北京

2014年 10月 23日

於本公告日期，本公司執行董事為奚國華先生；本公司非執行董事為崔殿國先生及萬軍先生；本公
司獨立非執行董事為李豐華先生、張忠先生、邵瑛女士及辛定華先生。